令和 3 年 11 月 11 日

一般財団法人 産業デザイン 御中

一般財団法人素形材センター

貴財団より認定いただいたおります「甲助成事業」について、下記の通り実施報告を提出致

します。

実 施 報 告

1. 素形材産業貢献表彰の概要

と き：令和 3 年 11 月 5 日(金) 14 時 00 分～15 時 30 分

ところ：オンライン開催(事務局：素形材センター)

備 考：本表彰は、第 27 回素形材月間記念式典の中で実施した。

貴財団の橋本久義理事長から受賞者へ、後掲の表彰状を授与いただいた。なお、

副賞の金一封(各 10 万円)は、オンライン開催のため後日に送金した。

2. 産業デザイン財団賞の受賞者(2 名)

■差圧鋳造と砂型３Ｄ積層造形の活用による航空機用複雑形状鋳物製造プロセスの開発

ＴＡＮＩＤＡ株式会社  代表取締役社長 駒井 公一 殿

■ダイカストのランナー加圧による鋳巣発生の抑制とダウンサイジング化の技術開発

株式会社ダイレクト２１ 代表取締役社長 岩本 典裕 殿

3. 素形材産業貢献表彰・産業デザイン財団賞授与の様子

4. 授与した表彰状

【担当】

一般財団法人素形材センター 業務部 (担当：田邊、和久)

TEL：03-3434-3907  E-mail：gyoumu@sokeizai.or.jp

以 上